&miara C7Kunicipa1 d e CUirigüc
Estado de São Paulo

VOTA
Favoráveis: g
Contrários:. u4

APROVADO
Deci:são.

PRESIDENTE
REQUERIMENTO N°

26 / 1 8

Adiamento, por 49 dias, da discussão e votação do Projeto

de Resolução N° 4/2018, QUE "ALTERA, ACRESCENTA E REVOGA

DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO

DE 1998, QUE TRATAM DO REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL,

DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI"

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 49 dias, da discussão e

votação do Projeto de Resolução N° 4/2018, QUE "ALTERA,

ACRESCENTA E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N°

216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998, QUE TRATAM DO REGIME

DE URGÊNCIA ESPECIAL, DO REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI" devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações de sessão ordinária do dia 9 de Outubro de 2.018.

(/)
CO CO
o

2,~

Q. e .1  co
,• g

O F.,) o
cO3  15 o _

o 4
E O

CÉ c.g
ao

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 21 de Agosto de 2.018.

_
ANDREY FERNANDO SERVELATI ,

VEREADOR.